Bekanntmachung

Sitzung
Termin:

Ort:

:  Bezirksausschuss Bokendorf
Mittwoch, 11.04.2018, 19:30 Uhr

Bokendorf, Eschenburger Strafle,
Sport- u. Freizeithalle
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Tagesordnung

7.1.

7.2.

10.

11.

12,

13.

Offentliche Sitzung

. Eréffnung und BegriiBung

Vergabe der Vereinsfordermittel 2018

. Vergabe der Mittel 2018 nach Hauptsatzung

Zustand/Uberpriifung der Wirtschaftswege

. Baumsituation an der DreizehnlindenstraBBe

Errichtung einer Mediaecke im Dorf

. Tatigkeitsberichte

Bericht des Bezirksverwaltungsstellenleiters
Bericht des Vorsitzenden des Heimatvereins

Bekanntgaben

. Anfragen der Mitglieder und Zuhorer

Nichtoffentliche Sitzung

Vorgehensweise zur moglichen Erweiterung des
Bebauungsplanes

Verschiedenes
Bekanntgaben

Anfragen der Mitglieder




Brakel, 09.04.2018



	Text
	Tagesordnung
	BM_Text2

